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Svar på remiss av SOU 2023:21 "Informationsförsörjning på 
skolområdet Skolverkets ansvar" 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen överlämnar skolnämndens yttrande tillsammans med 
stadsledningsförvaltningens tjänsteskrivelse som eget yttrande över remissen. 
 
 
Sammanfattning 
Skolnämnden har fått delbetänkandet Informationsförsörjning på skolområdet (SOU 2023:21) på 
remiss för yttrande.   
 
Utredningen Informationsförsörjning på skolområdet har i uppdrag att föreslå en långsiktig 
lösning för att säkerställa myndigheters, kommuners och andra aktörers tillgång till 
skolinformation. Förslaget innebär att Skolverket tar över insamling av information om förskolor 
och skolor från Statistiska centralbyrån (SCB) oavsett vem som är huvudman för verksamheten. 
Skolverket ska bearbeta och dela med sig av informationen.  
Hos SCB gäller sekretess för uppgifter som rör skolor eller förskolor som bedrivs av enskilda 
huvudmän. Nu gäller ett tidsbegränsat undantag från sekretessen och utredningen föreslår en 
mera långsiktig lösning. Lösningen syftar till att myndigheter och kommuner ska kunna utföra 
sina uppgifter och att föräldrar och elever ska ha god tillgång till information inför skolval. 
Utredningen menar att det är en förutsättning för att det svenska skolsystemet ska fungera som 
det är tänkt är att det finns tillgång till viss information om den skollagsreglerade verksamheten.  
 
Stadsledningsförvaltningen står bakom skolnämndens bedömning och instämmer i utredningens 
förslag. Vårdnadshavare och elever behöver information för att kunna göra ett välgrundat skolval. 
Solna behöver information om elevsammansättningen för att kunna fördela resurser och för att 
planera och utveckla arbetet på förskolor och skolor. Bedömningen är att förslaget inte medför 
ökad administration eller ökade kostnader för kommunen vilket är väsentligt.  
 
Stadsledningsförvaltningen föreslår att skolnämndens yttrande tillsammans med 
stadsledningsförvaltningens tjänsteskrivelse överlämnas till Utbildningsdepartementet som 
stadens yttrande över remissen. 
 
 
 
 
Alessandra Wallman    Stefan Tadic 
Biträdande stadsdirektör    Nämndsekreterare 
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